
Jméno třída Místo testování

BENECH Jiří I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

BULVA Filip I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

ČEJKA Tomáš I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

FUNK Ladislav I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

KARCHŇÁK Patrik I Test ve školních dílnách školy  (není ve firmě umístěn)

KUČERA Filip I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

LIDICKÝ Lukáš I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

MAREŠ Šimon I Testování na internátě

MARTÍNEK David I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

OTRUBA Jan I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

SVOBODA David I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

ŠÍCHA Tomáš I Testování pondělí ve firmě a ve čtvrtek ve škole

ŠILHAVÝ Štěpán I Testování pondělí ve firmě a ve čtvrtek ve škole

ŠTYS Martin I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

VĚPROVSKÝ Lubor I Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

ČERMÁK Jan OK Testování v realizační dílně

FALTUS Daniel OK Testování v realizační dílně

FRIDRICH Tomáš OK Testování v realizační dílně

KOŘÍNEK Daniel OK Testování v realizační dílně

OUDRÁN Tomáš OK Testování v realizační dílně

ŠÍMA Jakub OK Testování v realizační dílně

ČEJPA Adam SM Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

FRIEDRICH Josef SM Testování ve školních dílnách školy pondělí a čtvrtek (poté odchod do firmy)

HORÁK Adam SM Testování ve školních dílnách školy pondělí a čtvrtek (poté odchod do firmy)

KAMENICKÝ Daniel SM Testování ve školních dílnách školy pondělí a čtvrtek (poté odchod do firmy)

KRATOCHVÍL Jiří SM Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

PAGÁČ Martin SM Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

POKORNÝ Šimon SM Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

PROCHÁZKA Daniel SM Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

BEČVÁŘ Martin MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

CONK Miroslav MMV

DEMETER Martin MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

DVOŘÁK Jaroslav MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

ENGELTHALER David MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

HOLBA Jan MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

JELÍNEK Josef MMV Testování v pondělí ve firmě, ve čtvrtek veřejné testovací místo nebo ve škole

KLÍMA Luboš MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

KÖHLER Jan MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

LANG David MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

MIKULA Patrik MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

NACHTIGAL Ladislav MMV Testování v pondělí ve firmě, ve čtvrtek ve škole

NORKO Martin MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

PETRÁK Michal MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

PFLÉGR Dominik MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

REICHARD Jiří MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

SALÁT Jiří MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

SLEZÁK Patrik MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)

SOUČEK Jan MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

STANĚK Jan MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)

STOKLASA Josef MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

ŠMUCER Patrik MMV Testování ve škole (pondělí, čtvrtek)(poté odchod do firmy)

TOMÁŠ Jiří MMV Testování ve firmě 2x týdně (pondělí a čtvrtek)



Testování ve škole probíhá v 7:00 hodin v místě testovacího místa u 

příslušného UOV u kterého jste byli na konci II. ročníku (viz mapka na vrátnici 

školy). Po absolvování testu obdržíte potvrzení, které odevzdáte ve firmě.

Kdo se otestuje ve firmě, tak okamžitě po testování zajistí aby byl sms (604 86 

96 57), nebo mailem (voreldubska@seznam.cz) zaslán výsledek 

testu!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Instalatéři v týdnu od 26.4. do 30.4.2021 budou testováni v pondělí ve škole při nástupu na kurz a platí tedy jen 

testování ve čtvrtek (viz  tabulka). V dalších týdnech (viz tabulka)



Jméno třída Místo testování

BOBEK Přemysl AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

HRUŠKA David AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

HUSÁK Jan AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

KALINA Pavel AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

SAILER Petr AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

STREJČOVSKÝ Jakub AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

ŠVEC Pavel AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

TOMEC David AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

VACÍNEK David AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

VYSKOČIL Michal AE Testování ve firmě 1x týdně (pondělí)

ČIHÁK Matěj E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

FIŠKA David E Testování ve škole 1x týdně (úterý)(poté odchod do firmy)

DRBAL Dominik E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

HLAVNIČKA Ondřej E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

KADLEC Michal E Testování ve škole 1x týdně (úterý)(poté odchod do firmy)

KLIMEŠ Adam E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

KOHOUT Marek E Testování  1x týdně (úterý )(přinese potrvzení)

KOZÁR Martin E 24.3.2021 prodělaný Covid-19

KUČERA Filip E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

KUDRÁČ Ondřej E Nemá již umístění na odloučeném pracovišti

KULHÁNEK František E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

MIHALČIN Alexandr E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

POSEKANÝ Petr E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

MORÁVEK Jakub E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

PASOVSKÝ Tadeáš E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

SOUČEK Pavel E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

PROŠEK Jan E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

STRAKA Petr E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

SZEGEDI Matyáš E 6.2.2021 prodělaný Covid-19

VACÍNEK Ondřej E Testování ve škole 1x týdně (úterý)(poté odchod do firmy)

DVOŘÁK Kvido E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

BROŽ Marek E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

NOVÁK Jakub E Testování ve firmě 1x týdně (úterý)

Testování ve škole probíhá v 7:00 hodin v místě 

testovacího místa u příslušného UOV u kterého jste 

byli na konci II. ročníku (viz mapka na vrátnici školy). 

Po absolvování testu obdržíte potvrzení, které 

odevzdáte ve firmě.

Kdo se otestuje ve firmě, tak okamžitě po testování zajistí aby 

byl sms (604 86 96 57), nebo mailem (voreldubska@seznam.cz) 

zaslán výsledek testu!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Kdo mi nepošle výsledet, 


